
Jarmila P. (babi jája 2) ID 524696 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 9:34

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám vás v mém obchůdku na MMB... Všechny věcičky, které jsou zde prodávány, jsou nošené. Prodávám je za velmi
symbolickou cenu, určitě vám ještě dobře poslouží... z nošené věci nikdo novou už nikdy neudělá, s tím je třeba počítat, ale i
tak se jedná o věcičky, které ještě mohou nadělat parádu či dobře posloužit.... vše je potřeba přeprat, některé věci ležely
uloženy v krabici ve sklepě či garáži.
  Co se týká poštovného, je uvedeno u každé nabízené věcičky, při vyšším odběru se snažím řídit tarifem české pošty. Přeji
příjemné nakupování.
  Jája

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

